
UCHWAŁA NR XII/84/2025 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

o zmianie uchwały nr XXXII/462/2021 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kleszczów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 15 ust.1 pkt 6 i ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778, z 2024 r. poz.1853) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/462/2021 z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kleszczów, udostępnionych dla 
operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. 
Łódz. z 2021 r. poz. 2844, Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2024 r. poz. 10577) załącznik Nr 1 otrzymuje nowe 
brzmienie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Michał Rejniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F51AA58-14CD-41E1-B3D4-57A5169437B2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/84/2025 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Lp.  Oznaczenie Nazwa przystanku Objaśnienia 
Kategoria i numer 

drogi/ulica 
1 R1 Antoniówka 1 skrzyżowanie DP 1500E 
2 R2 Antoniówka 2 skrzyżowanie DP 1500E 
3 R3 Antoniówka 4 przy posesji 7 DG 101363E 
4 R4 Antoniówka 6 przy DK DG 101363E 
5 R5 Antoniówka 7 naprzeciw leśniczówki DG 101364E 
6 R6 Antoniówka 8 leśniczówka DG 101364E 
7 R27 Żłobnica 1 na przeciw posesji 4c DP 1901E 
8 R28 Żłobnica 2 przy posesji  4b DP 1901E 
9 R29 Żłobnica 3 przy posesji 16 DP 1901E 

10 R30 Żłobnica 4 przy posesji 14F DP 1901E 
11 R31 Żłobnica 5 przy posesji 42 DP 1901E 
12 R32 Żłobnica 6 przy posesji 37 DP 1901E 
13 R33 Żłobnica 7 przy posesji 61 DP 1901E 
14 R34 Żłobnica 8 przy posesji 61A DP 1901E 
15 R35 Żłobnica 9 przy posesji  73 DP 1901E 
16 R36 Żłobnica 10 przy posesji 76 DP 1901E 
17 R37 Żłobnica 11 przy posesji 83b DG 101358E 
18 R73 Dębina 1 Winek las DG 101356E 
19 R72 Dębina 2 Winek las -strona wkopu DG 101356E 
20 R60 Kamień 1 skrzyżowanie droga wewnętrzna 
21 R61 Kamień  2 skrzyżowanie droga wewnętrzna 
22 R62 Kamień 3 kierunek Osiny DP 1917E 
23 R63 Kamień 4 kierunek Osiny DP 1917E 
24 R64 Rogowiec 1 przy kapliczce DG 101411E 
25 R65 Rogowiec 2 przy kapliczce DG 101411E 
26 R3 Kleszczów 1 rondo las Żłobnica DP 1500E 
27 R4 Kleszczów 2 rondo las Żłobnica DP 1500E 
28 R6 Kleszczów 3 za cmentarzem DP 1500E 
29 R5 Kleszczów 4 naprzeciw cmentarza DP 1500E 
30 R7 Kleszczów 5 naprzeciw cegielni DP1 500E 
31 R8 Kleszczów 6 przy cegielni DP 1500E 
32 R9 Kleszczów 7 park DP 1500E 
33 R10 Kleszczów 8 przy poczcie DP 1500E 
34 R12 Kleszczów 9 naprzeciw apteki DP 1500E 
35 R11 Kleszczów 10 przy aptece DP 1500E 
36 R16 Kleszczów 11 przy posesji  ul. Główna 27 DP 1500E 
37 R17 Kleszczów 12 przy posesji ul. Główna 32 DP 1500E 
38 R13 Kleszczów 13 rondo HDK DP 1500E 
39 R14 Kleszczów 14 rondo HDK DP 1500E 
40 R15 Kleszczów 15 przy posesji 6 DP 1500E 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F51AA58-14CD-41E1-B3D4-57A5169437B2. Podpisany Strona 1



41 R37 Kleszczów 16 przy posesji ul. Ogrodowa 4 (DPS) DP 1921E 
42 R38 Kleszczów 17 naprzeciw posesji ul.Ogrodowa 4 DP 1921E 
43 R39 Kleszczów 18 przy posesji ul. Ogrodowa 20 DP 1921E 
44 R40 Kleszczów 19 naprzeciw posesji ul. Ogrodowa 20 DP 1921E 
45 R41 Kleszczów 20 przy rondzie ul. Ogrodowa DP 1921E 
46 R51 Kleszczów 21 Solpark DG 101373E 
47 R56 Kleszczów 22 naprzeciw posesji ul. Sportowa 25 DG 101373E 
48 R57 Kleszczów 23 przy posesji ul. Sportowa 25 DG 101373E 

49 R53 Kleszczów 24 
skrzyżowanie ul. Sportowa/ul. 
Łączna DG 101373E 

50 R52 Kleszczów 25 
skrzyżowanie ul. Sportowa/ul. 
Brzozowa DG 101373E 

51 R55 Kleszczów 26 kolorowe bloki DG 101373E 

52 R54 Kleszczów 27 
skrzyżowanie ul. Sportowa/Ul. 
Grzybowa DG101373E 

53 R1 Łuszczanowice 1 Osiedle Królewskie DG 101364E 
54 R2 Łuszczanowice 2 Osiedle Królewskie DG 101364E 

55 R23 Łuszczanowice 3 
naprzeciw posesji Łuszczanowice 
Kolonia 17 DG 101365E 

56 R24 Łuszczanowice 4 przy posesji 17 DG 101365E 
57 R 3 Łuszczanowice 5 przy posesji 119 DG 101365E 
58 R 4 Łuszczanowice 6 przy posesji 122 DG 101365E 
59 R5 Łuszczanowice 7 centrum wulkanizacja DP 1900E 
60 R6 Łuszczanowice 8 centrum wulkanizacja DP 1900E 
61 R56 Łuszczanowice 9 skrzyżowanie bloki DG 101373E 
62 R57 Łuszczanowice 10 skrzyżowanie bloki DG101373E 
63 R21 Łuszcznowice 11 rondo Huby DP 1900E 
64 R22 Łuszczanowice 12 rondo Huby DP 1900E 
65 R7 Łuszczanwice 13 przy posesji 23D DG 101402E 
66 R8 Łuszczanwice 14 naprzeciw posesji 25 DG 101402E 
67 R9 Łuszczanowice 15 przy posesji 16A DG 101402E 
68 R10 Łuszczanowice 16 przy posesji 15 DG 101402E 
69 R11 Łuszczanowice 17 nad lasem DG 101385E 
70 R12 Łuszczanowice 18 nad lasem DG 101385E 
71 R42 Łuszczanowice 19 przy posesji 56 DP 1921E 
72 R41 Łuszczanowice 20 przed skrzyżowaniem łącznik DP 1921E 
73 R13 Łuszczanowice 21 łącznik DG 101362E 
74 R14 Łuszczanowice 22 łącznik DG 101362E 
75 R25 Łuszczanowice 23 park DP 1900E 
76 R26 Łuszczanowice 24 naprzeciw parku DP 1900E 
77 R66 Łuszczanowice 25 ul. Szmaragdowa DG 101365E 
78 R67 Łuszczanowice 26 ul. Szmaragdowa DG 101365E 
79 R38 Wolica 1 przy posesji 114A boisko DG 101386E 
80 R39 Wolica 2 naprzeciw przy posesji 114A DG 101386E 
81 R60 Wolica 3  naprzeciw placu zabaw DG 101402E 
82 R61 Wolica 4 przy placu zabaw DG 101402E 
83 R40 Wolica 5 przy posesji 54-41(droga do tartaku) DG 101354E 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F51AA58-14CD-41E1-B3D4-57A5169437B2. Podpisany Strona 2



84 R41 Wolica 6 
naprzeciw posesji 54-41 (droga do 
tartaku) DG 101354E 

85 R42 Wolica 7 Karczma DG 101388E 
86 R43 Wolica 9 przy posesji 98 DG 101386E 
87 R44 Wolica 10 przy posesji 137 DG 101387E 
88 R45 Wolica 11 naprzeciw posesji 137 DG 101387E 
89 R46 Wolica 12 przy posesji 178 DG 101402E 
90 R47 Wolica  13 przy posesji 168 DG 101402E 
91 R48 Wolica 14 przy posesji 188 DG101402E 
92 R50 Wolica 15 las DP 3915E 
93 R49 Wolica 16 las DP 3915E 
94 R41 Czyżów 1 przy posesji 2 DG 101391E 
95 R40 Czyżów 2 naprzeciw posesji 2 DG 101391E 
96 R39 Czyżów 3 przy posesji 4c DG 101391E 
97 R38 Czyżów 4 naprzeciw posesji 4c DG 101391E 
98 R37 Czyżów 5  naprzeciw przy posesji 24 DG 101391E 
99 R36 Czyżów 6 przy posesji 24 DG 101391E 

100 R35 Czyżów 7 przy placu zabaw DG 101391E 
101 R34 Czyżów 8 naprzeciw plac zabaw DG 101391E 
102 R17 Czyżów 9 za rondem DP 1500E 
103 R18 Czyżów 10 przed rondem DP 1500E 
104 R19 Piaski 1 las DP 1500E 
105 R20 Piaski 2 las DP 1500E 
106 R16 Łękińsko 1 skrzyżowanie ul.Północna/ul.Miłą DP 1500E 
107 R44  Łękińsko 4 przy posesji ul. Szkolna 50 DP3915E 
108 R43 Łękińsko 5 przy posesji ul. Szkolna 33 DP 3915E 
109 R42 Łękińsko 6 przy posesji ul. Szkolna 47 DP 3915E 
110 R41 Łękińsko 7 przy posesji ul. Szkolna 66 DP 3915E 
111 R40 Łękińsko 8 naprzeciw posesji ul. Klonowa 5A DG 101386E 
112 R39 Łękińsko 9 przy posesji ul. Klonowa 5A DG 101386E 

113 R38 Łekińsko 10  
skrzyżowanie ul.Leśna/ul. 
Poprzeczna DG 101386E 

114 R37 Łękińsko 12 przy posesji ul. Akacjowa 18A DG 101386E 
115 R36 Łękińsko 13 naprzeciw posesji ul. Akacjowa 18A DG 101386E 

116 R35 Łękińsko 14 
przy posesji Wola Grzymalina 
Kol.7C DG 3915E 

117 R34 Łękińsko 15 
naprzeciw posesji Wola Grzymalina 
Kol.7C DG 3915E 

118 R47 Łękińsko 16 
przy posesji Wola Grzymalina Kol. 
1 DG 3915E 

119 R48 Łękińsko 17 
naprzeciw posesji Wola Grzymalina 
Kol.1 DG 3915E 

120 R46 Łękińsko 18 przy posesji ul. Długa 67 DG 3915E 
121 R45 Łękińsko 19 naprzeciw posesji ul. Długa 67 DG 3915E 
122 R33 Łękińsko 20 przy posesji ul.Słoneczna 28 DG 1900E 
123 R32 Łękińsko 21 naprzeciw posesji ul. Słoneczna 28 DG 1900E 
124 R31 Łękińsko 22 przy posesji ul. Miła 179 DG 101402E 
125 R30 Łękińsko 23 przy rozdzielni GPZ DG 101402E 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F51AA58-14CD-41E1-B3D4-57A5169437B2. Podpisany Strona 3



126 R29 Łękińsko 24 przy posesji ul. Miła 27 DG 101402E 
127 R28 Łękińsko 25 naprzeciw posesji ul. Miła 27 DG 101402E 
128 R27 Łękińsko 26 naprzeciw posesji ul. Ustronna 12 DG 101389E 
129 R26 Łękińsko 27 przy posesji ul. Ustronna 12 DG 101389E 
130 R25 Łękińsko 30 skrzyżowanie ul. Rolna/ul. Północną DG 101389E 
131 R24 Łękińsko 31 skrzyżowanie ul. Rolna/ul. Północną DG 101389E 
132 R43.1 Łękińsko 32 Łękińsko ul. Modrzewiowa DP 3916E 
133 R44.1 Łękińsko 33 Łękińsko ul. Modrzewiowa DP 3916E 
134 R23 Łękińsko 34 Łękińsko ul. Porzeczna/Rydzów DG 101361E 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F51AA58-14CD-41E1-B3D4-57A5169437B2. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XII/84/2025 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


